
 

INFORMAČNÍ LIST 

 

Polstry typ : Acrilic Sunbrella® pro sedačky Komodo : 

 

 

Textilní potahy polstrování jsou upraveny speciální hydrofobní 

impregnací, která zvyšuje jejich odolnost proti vodě a prodlužuje jejich 

životnost.  

Hydrofobní impregnace je proces, při kterém se na povrch textilie nanáší 

speciální látka odpuzující vodu. Díky této úpravě je materiál chráněn před 

vlhkostí, plísněmi a dalšími negativními vlivy vody. Výplňový materiál polstru 

je vyroben z pórovité drenážní pěny, kterou umožňuje vodě protéct, ale také 

platí, že po dešti je třeba dohlédnout na celkové vysušení. Chceme Vás však 

upozornit, že tato ochrana funguje především při lehčích přeháňkách a srážkách. 

Při intenzivních nebo přívalových deštích může dojít k promáčení materiálu, 

protože impregnace nezaručuje úplnou nepromokavost. 

Aby Vaše polstry zůstaly co nejdéle v perfektním stavu, doporučujeme je 

při očekávaném dešti přikrýt nebo přenést do suchých prostor. Tím zajistíte 

jejich dlouhodobou ochranu a zachování kvalitních užitných vlastností. 

Doufáme, že Vám tyto informace pomohou k co nejlepší péči o Váš 

zahradní nábytek.  

 

 


